Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 08.02.2021 11:40:48 +07:00

CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-02-2021 61

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH CHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7144/QĐ-UBND Bình Chánh, ngày 31 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về công bố danh mục văn bản hết hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Theo đề nghị của Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 1169/TTr-TP ngày 24 tháng 12 năm
2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân
huyện Bình Chánh ban hành hết hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2020 (Đính kèm danh
mục văn bản).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện, Thủ
trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân Huyện, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Đào Gia Vượng

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ NĂM 2020
(Ban hành kèm theo Quyết định sổ 7144/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh)

A. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ NĂM 2020

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu;
Ngày tháng năm

ban hành văn bản
Tên gọi văn bản Lý do hết hiệu lực

Ngày hết hiệu
lực, ngưng

hiệu lực

I. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực TOÀN BỘ

1 Quyết
định

06/2018/QĐ-UBND
ngày 23 tháng 10

năm 2018

Ban hành quy định về công tác thi đua, khen
thưởng tại huyện Bình Chánh

Bị bãi bỏ tại Quyết
định số 02/2020/QĐ-
UBND ngày 28 tháng

02 năm 2020

3/9/2020

2 Quyết
định

02/2011/QĐ-UBND
ngày 03 tháng 3 năm

2011

Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động
của Phòng Tài chính - Ke hoạch thuộc ủy ban

nhân dân huyện Bình Chánh

Bị bãi bỏ tại Quyết
định số 03/2020/QĐ-
UBND ngày 28 tháng

02 năm 2020

3/9/2020

3 Quyết
định

09/2019/QĐ-UBND
ngày 14 tháng 6 năm

2019

Bổ sung Quy chế về tổ chức và hoạt động của
Phòng Tài chính - Ke hoạch thuộc ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh ban hành kèm

theo Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày
03 tháng 03 năm 2011

Bị bãi bỏ tại Quyết
định số 03/2020/QĐ-
UBND ngày 28 tháng

02 năm 2020

3/9/2020

4 Quyết
định

08/2011/QĐ-UBND
ngày 31 tháng 3 năm

2011

Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động
của Phòng Văn hóa và Thông tin thuộc ủy ban

nhân dân huyện Bình Chánh

Bị bãi bỏ tại Quyết
định số 04/2020/QĐ-
UBND ngày 12 tháng

3 năm 2020

3/22/2020

5 Quyết
định

02/2019/QĐ-UBND
ngày 29 tháng 5 năm

2019

Sửa đổi, bổ sung một số điều Quy chế về tổ
chức và hoạt động của Phòng Văn hóa và

Thông tin thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình
Chánh ban hành kèm theo Quyết định số

08/2011/QĐ-UBND ngày 31 tháng 03 năm
2011

Bị bãi bỏ tại Quyết
định số 04/2020/QĐ-
UBND ngày 12 tháng

3 năm 2020

3/22/2020

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ

1 0 0 0 0 0

B. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ TRƯỚC NGÀY
01/01/2020

I. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực TOÀN BỘ

1 0 0 0 0 0

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ

1 0 0 0 0 0

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN NĂM 2020
(Ban hành kèm theo Quyết định sổ 7144 QĐ-UBND ngà31 tháng 12 năm 2020 của Uy ban nhân dân huyện Bình Chánh)

A. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN NĂM 2020

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu;
Ngày tháng

năm ban hành
văn bản

Tên gọi văn bản Lý do hết hiệu lực
Ngày hết hiệu

lực, ngưng
hiệu lực

I. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực MỘT PHẦN

1 Quyết định

02/2016/QĐ-
UBND ngày 26

tháng 7 năm
2016

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của Phòng Tư pháp thuộc ủy ban nhân

dân huyện Bình Chánh

Đã được bãi bỏ một
phần văn bản tại
Quyết định số
01/2020/QĐ-

UBND ngày 17
tháng 01 năm 2020

2/3/2020

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN

1 0 0 0 0 0

B. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN TRƯỚC NGÀY 01/01/2020
I. VĂN BẢN HÉT HIÊU LƯC MỘT PHẦN

0 0 0 0 0

II. VĂN BẢN NGƯNG HIẺU LƯC MỘT PHẦN
0 0 0 0 0